

**Cladire de depozitare a barcii de  
interventie pe teritoriul gestionat  
de SPF al DR NORD, amplasat  
in or. Costesti , nr. cad.  
7123121.071**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

## DEVIZ LOCAL № 2-1-3

### Rețele electrice

**Valoarea de deviz 65 494,90 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                           | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                 |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                               | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de constructie</b>                                                                                                                                                                                                |      |                                       |                                       |                        |
|        |                             | <b>1.1. Echipamente</b>                                                                                                                                                                                                         |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | TsA16B1                     | Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu | m3   | 6,800                                 | 113,01<br>113,01                      | 768,47<br>768,47       |
| 2      | TsD01B                      | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu                      | m3   | 4,500                                 | 26,34<br>26,34                        | 118,53<br>118,53       |
| 3      | TsD04A                      | Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv                                       | m3   | 4,500                                 | 73,92<br>73,92                        | 332,66<br>332,66       |
| 4      | TsC54C                      | Strat de fundatie din pietris                                                                                                                                                                                                   | m3   | 1,800                                 | 867,62<br>84,12                       | 1 561,72<br>151,42     |
| 5      | 34-02-003-1                 | Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri D110 cu Dublu perete                                                                                                                                            | 1 km | 0,006                                 | 227 271,67<br>11 301,67               | 1 363,63<br>67,81      |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                               | 4        | 5      | 6                    | 7                            |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|----------------------|------------------------------|
|    |             |                                                                                                                                 |          |        |                      |                              |
|    |             | <b>Total Echipamente<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                   |          |        |                      | <b>4 145,01<br/>1 438,89</b> |
|    |             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                                       | lei      |        |                      | 4 145,01                     |
|    |             | <i>Asigurarea sociala</i>                                                                                                       | 24,00 %  |        |                      | 345,33                       |
|    |             | <i>Cheltuieli de transport</i>                                                                                                  | 10,00 %  |        |                      | 208,24                       |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                    | 100,00 + |        |                      | 4 698,58                     |
|    |             | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                                                      | 14,50 %  |        |                      | 681,29                       |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                                                    | 100,00 + |        |                      | 5 379,87                     |
|    |             | <i>Beneficiu de deviz</i>                                                                                                       | 6,00 %   |        |                      | 322,79                       |
|    |             | <b>Total Lucrari de constructie<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                        |          |        |                      | <b>5 702,66<br/>1 438,89</b> |
|    |             | <b>2. Lucrari de montare</b>                                                                                                    |          |        |                      |                              |
|    |             | <b>2.1. Echipamente</b>                                                                                                         |          |        |                      |                              |
| 6  | 08-02-142-1 | Executarea patului pentru un singur cablu in transee                                                                            | 100 m    | 0,250  | 4 332,12<br>563,16   | 1 083,03<br>140,79           |
| 7  |             | Nisip                                                                                                                           | m3       | 2,300  | 450,00<br>0,00       | 1 035,00<br>0,00             |
| 8  | 08-02-143-1 | Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu                                                          | 100 m    | 0,250  | 3 754,20<br>553,00   | 938,55<br>138,25             |
| 9  |             | Caramida 240x115x63                                                                                                             | buc      | 95,000 | 7,50<br>0,00         | 712,50<br>0,00               |
| 10 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                                   | buc      | 1,000  | 435,44<br>197,13     | 435,44<br>197,13             |
| 11 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                                    | 100 m    | 0,470  | 1 472,85<br>1 053,62 | 692,24<br>495,20             |
| 12 |             | Cablu ABBГНГ 3x16                                                                                                               | m        | 47,000 | 15,57<br>0,00        | 731,79<br>0,00               |
| 13 | 08-02-145-1 | Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg                                              | 100 m    | 0,250  | 1 018,44<br>622,00   | 254,61<br>155,50             |
| 14 |             | Cablu АПВБ6Шп 3x16                                                                                                              | m        | 25,000 | 21,30<br>0,00        | 532,50<br>0,00               |
| 15 | 08-02-165-1 | Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, | buc      | 2,000  | 503,01<br>429,10     | 1 006,02<br>858,20           |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                                     | 4       | 5      | 6                      | 7                             |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|------------------------|-------------------------------|
|    |             | pina la: 35 mm2                                                                                                                                                       |         |        |                        |                               |
| 16 |             | Manson terminal, termoretractabil, pentru cabluri cu tensiunea de pina la 1000V, montare exterioara, 4КНТп-1-16...25                                                  | buc     | 2,000  | 690,67<br>0,00         | 1 381,34<br>0,00              |
| 17 |             | Manusa termoretractabila ПТк 2x16-50                                                                                                                                  | buc     | 2,000  | 220,33<br>0,00         | 440,66<br>0,00                |
| 18 | 08-02-396-6 | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m                                                                                                                        | 100 m   | 0,750  | 4 549,68<br>2 498,12   | 3 412,26<br>1 873,59          |
| 19 |             | Лоток крашенный неперфорированный с крышкой 35x50x3000                                                                                                                | m       | 75,000 | 118,67<br>0,00         | 8 900,25<br>0,00              |
| 20 | 08-02-420-1 | Cutie de ramificatie                                                                                                                                                  | 100 buc | 0,010  | 25 031,00<br>19 883,00 | 250,31<br>198,83              |
| 21 |             | Cutie de distributie КМ41272                                                                                                                                          | buc     | 1,000  | 40,00<br>0,00          | 40,00<br>0,00                 |
| 22 |             | Зажимы контактные винтовые ЗВИ80 (1placa x 12 buc)                                                                                                                    | buc     | 1,000  | 220,33<br>0,00         | 220,33<br>0,00                |
|    |             |                                                                                                                                                                       |         |        |                        |                               |
|    |             | <b>Total Echipamente<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                         |         |        |                        | <b>22 066,83<br/>4 057,49</b> |
|    |             | <b>2.2. Priza de pamint la TD</b>                                                                                                                                     |         |        |                        |                               |
| 23 | 08-02-471-4 | Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm (l=30m)                                                                                                   | 10 buc  | 0,600  | 2 979,97<br>704,40     | 1 787,98<br>422,64            |
| 24 | 08-02-472-7 | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2                                                                 | 100 m   | 0,700  | 12 247,44<br>1 809,86  | 8 573,21<br>1 266,90          |
|    |             |                                                                                                                                                                       |         |        |                        |                               |
|    |             | <b>Total Priza de pamint la TD<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                               |         |        |                        | <b>10 361,19<br/>1 689,54</b> |
|    |             | <b>2.3. Interior</b>                                                                                                                                                  |         |        |                        |                               |
| 25 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350                                                                           | buc     | 1,000  | 377,98<br>201,38       | 377,98<br>201,38              |
| 26 | 08-03-525-2 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A | buc     | 1,000  | 497,93<br>238,77       | 497,93<br>238,77              |

| 1  | 2           | 3                                                                                                        | 4        | 5      | 6                     | 7                            |
|----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|-----------------------|------------------------------|
| 27 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A           | buc      | 4,000  | 323,50<br>132,55      | 1 294,01<br>530,21           |
| 28 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Limitator de supratensiune                      | buc      | 1,000  | 97,32<br>95,17        | 97,32<br>95,17               |
| 29 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                             | 100 m    | 0,550  | 1 473,84<br>1 053,64  | 810,61<br>579,50             |
| 30 |             | Cablu ВВГнг 3x1.5                                                                                        | m        | 40,000 | 17,12<br>0,00         | 684,80<br>0,00               |
| 31 |             | Cablu ВВГнг 3x2.5                                                                                        | m        | 15,000 | 21,07<br>0,00         | 316,05<br>0,00               |
| 32 | 08-03-594-2 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 | 100 buc  | 0,100  | 14 421,70<br>9 856,50 | 1 442,17<br>985,65           |
| 33 |             | Corp de iluminat ДСП 1304 sau analog                                                                     | buc      | 1,000  | 950,00<br>0,00        | 950,00<br>0,00               |
| 34 | 08-03-591-8 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa                                                     | 100 buc  | 0,010  | 4 374,00<br>3 671,00  | 43,74<br>36,71               |
| 35 |             | Priza PC620-3-ΦCp sau analog                                                                             | buc      | 1,000  | 170,00<br>0,00        | 170,00<br>0,00               |
| 36 | 08-03-591-4 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa                                        | 100 buc  | 0,020  | 4 477,00<br>3 730,00  | 89,54<br>74,60               |
| 37 |             | Intrerupator bipolar BC20-2-0-ΦCp sau analog                                                             | buc      | 2,000  | 75,00<br>0,00         | 150,00<br>0,00               |
| 38 | 08-03-591-1 | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa                                           | 100 buc  | 0,010  | 4 059,00<br>3 356,00  | 40,59<br>33,56               |
| 39 |             | Intrerupator unipolar BCк20-1-0ΦCp sau analog                                                            | buc      | 1,000  | 50,00<br>0,00         | 50,00<br>0,00                |
|    |             |                                                                                                          |          |        |                       |                              |
|    |             | <b>Total Interior<br/>Inclusiv salariu</b>                                                               |          |        |                       | <b>7 014,74<br/>2 775,55</b> |
|    |             | <i>Cheltuieli directe</i>                                                                                | lei      |        |                       | 39 442,76                    |
|    |             | <i>Asigurarea sociala</i>                                                                                | 24,00 %  |        |                       | 2 045,42                     |
|    |             | <i>Cheltuieli de transport</i>                                                                           | 10,00 %  |        |                       | 2 642,49                     |
|    |             | <i>Total</i>                                                                                             | 100,00 + |        |                       | 44 130,67                    |
|    |             | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                               | 76,00 %  |        |                       | 6 477,16                     |

| 1  | 2 | 3                                                    | 4        | 5     | 6                | 7                             |
|----|---|------------------------------------------------------|----------|-------|------------------|-------------------------------|
|    |   |                                                      |          |       |                  |                               |
|    |   | <i>Total</i>                                         | 100,00 + |       |                  | 50 607,83                     |
|    |   | <i>Beneficiu de deviz</i>                            | 6,00 %   |       |                  | 3 036,47                      |
|    |   | <b>Total Lucrari de montare<br/>Inclusiv salariu</b> |          |       |                  | <b>53 644,30<br/>8 522,58</b> |
|    |   | <b>3. Utilaje</b>                                    |          |       |                  |                               |
|    |   | <b>3.1. Echipamente</b>                              |          |       |                  |                               |
| 40 |   | Intrerupator automat BA47-29 1P<br>C32A              | buc      | 1,000 | 32,50<br>0,00    | 32,50<br>0,00                 |
|    |   |                                                      |          |       |                  |                               |
|    |   | <b>Total Echipamente<br/>Inclusiv salariu</b>        |          |       |                  | <b>32,50</b>                  |
|    |   | <b>3.2. Interior</b>                                 |          |       |                  |                               |
| 41 |   | Panou de distributie, ИЦРН-12М3-1<br>Y2 IP54 PRO     | buc      | 1,000 | 3 750,00<br>0,00 | 3 750,00<br>0,00              |
| 42 |   | Ruptor de sarcina, BH32 2P 32A                       | buc      | 1,000 | 92,70<br>0,00    | 92,70<br>0,00                 |
| 43 |   | Intrerupator automat BA47-29 1P<br>B6A               | buc      | 3,000 | 32,67<br>0,00    | 98,01<br>0,00                 |
| 44 |   | Intrerupator automat diferential<br>ABДТ32 C20       | buc      | 3,000 | 280,61<br>0,00   | 841,83<br>0,00                |
| 45 |   | Limitator de supratensiune, ОПС-<br>1-B 2p           | buc      | 3,000 | 420,00<br>0,00   | 1 260,00<br>0,00              |
|    |   |                                                      |          |       |                  |                               |
|    |   | <b>Total Interior<br/>Inclusiv salariu</b>           |          |       |                  | <b>6 042,54</b>               |
|    |   | <i>Cheltuieli directe</i>                            | lei      |       |                  | 6 075,04                      |
|    |   | <i>Cheltuieli de depozitare</i>                      | 1,20 %   |       |                  | 72,90                         |
|    |   | <b>Total Utilaje<br/>Inclusiv salariu</b>            |          |       |                  | <b>6 147,94</b>               |

|  |  |                                          |  |  |  |                  |
|--|--|------------------------------------------|--|--|--|------------------|
|  |  |                                          |  |  |  | <b>65 494,90</b> |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |  |  |  | <b>9 961,47</b>  |

Intocmit

VIGURCOM SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Cladire de depozitare a barcii de  
interventie pe teritoriul gestionat  
de SPF al DR NORD, amplasat  
in or. Costesti , nr. cad.  
7123121.071**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3**  
**Retele electrice**

**Valoarea de deviz 65 494,90 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli     | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                    |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                  | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 2-1-3: |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|    |               |                       |      |         |       |                 |
|----|---------------|-----------------------|------|---------|-------|-----------------|
| 1. | 1             | Muncitor              | h-om | 101,099 | 84,97 | 8 590,382       |
| 2. | 7137010011500 | Electrician           | h-om | 0,816   | 84,97 | 69,336          |
| 3. | 9310060019900 | Muncitor necalificat  | h-om | 15,320  | 84,97 | 1 301,741       |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |         |       | <b>9 961,47</b> |

**Materiale:**

|     |          |                                                                                                                 |         |        |           |           |
|-----|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|-----------|-----------|
| 1.  | 101-0070 | Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"                                                                      | t       | 0,000  | 28 000,00 | 0,000     |
| 2.  | 1010069  | Benzina de aviatie "Б-70"                                                                                       | t       | 0,001  | 28 000,00 | 28,000    |
| 3.  | 1010219  | Lianti de ipsos "Г-3"                                                                                           | t       | 0,000  | 4 200,00  | 0,000     |
| 4.  | 1010633  | Parafina petroliera solida "П-3"                                                                                | t       | 0,000  | 60 000,00 | 0,000     |
| 5.  | 1010813  | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                             | t       | 0,000  | 23 500,00 | 0,000     |
| 6.  | 1010865  | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                       | t       | 0,000  | 30 000,00 | 0,000     |
| 7.  | 1011477  | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm                                                                            | t       | 0,000  | 32 000,00 | 0,000     |
| 8.  | 1011481  | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                              | t       | 0,000  | 32 000,00 | 0,000     |
| 9.  | 1011614  | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm                                         | t       | 0,049  | 21 500,00 | 1 053,500 |
| 10. | 1011627  | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm                                          | t       | 0,003  | 21 500,00 | 64,500    |
| 11. | 1011786  | Lac de bitum "БТ-123"                                                                                           | t       | 0,001  | 65 000,00 | 65,000    |
| 12. | 1011924  | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                   | kg      | 7,028  | 50,00     | 351,400   |
| 13. | 1011964  | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                       | kg      | 0,012  | 105,00    | 1,260     |
| 14. | 1011977  | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                    | kg      | 1,151  | 32,00     | 36,832    |
| 15. | 1019100  | Cartus pentru impuscat                                                                                          | 10 buc  | 22,435 | 25,00     | 560,875   |
| 16. | 1019103  | Dibluri de distantare                                                                                           | 100 buc | 0,424  | 150,00    | 63,600    |
| 17. | 1019109  | Dibluri pentru conexiune                                                                                        | 10 buc  | 22,435 | 12,00     | 269,220   |
| 18. | 1019373  | Otel fisie necalmat 40x4 mm                                                                                     | t       | 0,091  | 32 000,00 | 2 912,000 |
| 19. | 1019760  | Lac de electroizolatie "318"                                                                                    | kg      | 0,052  | 65,00     | 3,380     |
| 20. | 1019852  | Vopsea                                                                                                          | kg      | 1,867  | 70,00     | 130,690   |
| 21. | 102-0097 | Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III | m3      | 0,000  | 9 850,00  | 0,000     |

|     |               |                                                                                                                             |          |        |           |                  |
|-----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|-----------|------------------|
| 22. | 12            | Cablu ABBГнг 3x16                                                                                                           | m        | 47,000 | 15,57     | 731,790          |
| 23. | 14            | Cablu АПВБ6Шп 3x16                                                                                                          | m        | 25,000 | 21,30     | 532,500          |
| 24. | 1421102200068 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm                                                                                      | m3       | 2,070  | 380,00    | 786,600          |
| 25. | 16            | Manson terminal, termoretractabil, pentru cabluri cu tensiunea de pina la 1000V, montare exterioara, 4КНТп-1-16...25        | buc      | 2,000  | 690,67    | 1 381,340        |
| 26. | 17            | Зажимы контактные винтовые ЗВИ80 (1placa x 12 buc)                                                                          | buc      | 3,000  | 220,33    | 660,990          |
| 27. | 19            | Лоток крашенный неперфорированный с крышкой 35x50x3000                                                                      | m        | 75,000 | 118,67    | 8 900,250        |
| 28. | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t        | 0,009  | 28 000,00 | 252,000          |
| 29. | 21            | Cutie de distributie KM41272                                                                                                | buc      | 1,000  | 40,00     | 40,000           |
| 30. | 30            | Cablu ВВГнг 3x1.5                                                                                                           | m        | 40,000 | 17,12     | 684,800          |
| 31. | 31            | Cablu ВВГнг 3x2.5                                                                                                           | m        | 15,000 | 21,07     | 316,050          |
| 32. | 33            | Corp de iluminat ДСП 1304 sau analog                                                                                        | buc      | 1,000  | 950,00    | 950,000          |
| 33. | 35            | Priza PC620-3-ФСр sau analog                                                                                                | buc      | 1,000  | 170,00    | 170,000          |
| 34. | 37            | Intrerupator bipolar BC20-2-0-ФСр sau analog                                                                                | buc      | 2,000  | 75,00     | 150,000          |
| 35. | 39            | Intrerupator unipolar BCк20-1-0ФСр sau analog                                                                               | buc      | 1,000  | 50,00     | 50,000           |
| 36. | 40            | Intrerupator automat BA47-29 1P C32A                                                                                        | buc      | 1,000  | 32,50     | 32,500           |
| 37. | 41            | Panou de distributie, ЩРн-12мз-1 У2 IP54 PRO                                                                                | buc      | 1,000  | 3 750,00  | 3 750,000        |
| 38. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                    | m3       | 0,450  | 0,00      | 0,000            |
| 39. | 4100126202818 | Apa                                                                                                                         | m3       | 0,180  | 0,00      | 0,000            |
| 40. | 42            | Ruptor de sarcina, BH32 2P 32A                                                                                              | buc      | 1,000  | 92,70     | 92,700           |
| 41. | 43            | Intrerupator automat BA47-29 1P B6A                                                                                         | buc      | 3,000  | 32,67     | 98,010           |
| 42. | 44            | Intrerupator automat diferential АДТ32 C20                                                                                  | buc      | 3,000  | 280,61    | 841,830          |
| 43. | 4476          | Caramida 240x115x63                                                                                                         | buc      | 95,000 | 7,50      | 712,500          |
| 44. | 45            | Limitator de supratensiune, ОПС-1-В 2p                                                                                      | buc      | 3,000  | 420,00    | 1 260,000        |
| 45. | 5009031       | Scoabe                                                                                                                      | 10 buc   | 1,050  | 15,00     | 15,750           |
| 46. | 5009062       | Papuci de cablu                                                                                                             | buc      | 36,660 | 3,50      | 128,310          |
| 47. | 5009081       | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"                                                                                  | buc      | 6,000  | 65,00     | 390,000          |
| 48. | 5009101       | Butoane de montaj                                                                                                           | 1000 buc | 0,015  | 120,00    | 1,800            |
| 49. | 5009105       | Suportul corpului de iluminat                                                                                               | 10 buc   | 9,380  | 380,00    | 3 564,400        |
| 50. | 5009113       | Prezoane                                                                                                                    | buc      | 20,400 | 1,20      | 24,480           |
| 51. | 5009126       | Placa de rozeta                                                                                                             | 100 buc  | 0,041  | 350,00    | 14,350           |
| 52. | 5009129       | Priza de tavan                                                                                                              | 100 buc  | 0,204  | 350,00    | 71,400           |
| 53. | 5009264       | Teava de policlorvinila                                                                                                     | kg       | 0,280  | 75,00     | 21,000           |
| 54. | 5009500       | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc  | 0,154  | 150,00    | 23,100           |
| 55. | 5009619       | Ate de cusut                                                                                                                | kg       | 0,008  | 105,00    | 0,840            |
| 56. | 5009623       | Banda "K226"                                                                                                                | 100 m    | 0,039  | 102,00    | 3,978            |
| 57. | 5220077       | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"                                                                           | kg       | 0,635  | 65,00     | 41,275           |
| 58. | 530-0182      | Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm cu dublu perete                                           | m        | 6,000  | 215,97    | 1 295,820        |
| 59. | 5429033       | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg       | 0,042  | 92,00     | 3,864            |
| 60. | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg       | 0,122  | 105,00    | 12,810           |
| 61. | 76            | Nisip                                                                                                                       | m3       | 2,300  | 450,00    | 1 035,000        |
|     |               | <b>Total materiale de constructii</b>                                                                                       |          |        |           | <b>34 582,32</b> |

#### **Utilaje de constructii:**

|    |        |                                                                                                               |      |       |        |           |
|----|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|-----------|
| 1. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 4,036 | 375,00 | 1 513,500 |
| 2. | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                               | h-ut | 3,487 | 15,00  | 52,305    |
| 3. | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                    | h-ut | 3,487 | 15,00  | 52,305    |
| 4. | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut | 6,840 | 15,00  | 102,600   |

|     |               |                                                                                    |      |       |        |                 |
|-----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|-----------------|
| 5.  | 031050        | Turle telescopice, 25 m                                                            | h-ut | 7,420 | 15,00  | 111,300         |
| 6.  | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)              | h-ut | 6,986 | 105,00 | 733,530         |
| 7.  | 050102        | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min     | h-ut | 0,220 | 150,00 | 33,000          |
| 8.  | 100602        | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare              | h-ut | 0,220 | 30,00  | 6,600           |
| 9.  | 21101         | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t                                                  | h-ut | 0,268 | 650,00 | 174,200         |
| 10. | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                       | h-ut | 0,756 | 750,00 | 567,000         |
| 11. | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,378 | 150,00 | 56,700          |
| 12. | 30902         | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m                                    | h-ut | 4,240 | 15,00  | 63,600          |
| 13. | 330206        | Masini de gaurit electrice                                                         | h-ut | 0,496 | 30,00  | 14,880          |
| 14. | 350451        | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                              | h-ut | 0,200 | 10,00  | 2,000           |
| 15. | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                              | h-ut | 4,304 | 380,00 | 1 635,520       |
|     |               | <b>Total utilaje de constructii</b>                                                |      |       |        | <b>5 119,02</b> |

**Total deviz:**

**65 494,90**

Intocmit

VIGURCOM SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Cladire de depozitare a barcii de  
interventie pe teritoriul gestionat de SPF al DR  
NORD, amplasat in or. Costesti , nr. cad.  
7123121.071**

**Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr.<br>crt. | Simbol norme și Cod<br>resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                         | U.M.  | Consum de<br>resurse pe unitate<br>de măsură | Valoare, lei            |                         |
|-------------|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
|             |                                |                                                                                                                                                                                                                                 |       |                                              | Pe unitate de<br>măsură | Total<br>incl. salariu  |
| 1           | 2                              | 3                                                                                                                                                                                                                               | 4     | 5                                            | 6                       | 7                       |
|             |                                | <b>1. Lucrari de constructie</b>                                                                                                                                                                                                |       |                                              |                         |                         |
|             |                                | <b>1.1. Echipamente</b>                                                                                                                                                                                                         |       |                                              |                         |                         |
| 1           | TsA16B1                        | Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu | m3    |                                              |                         | 113,01<br>113,01        |
|             | 9310060019900                  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                            | h-om  | 1,2100                                       | 84,97                   | 102,814                 |
|             | 7137010011500                  | Electrician                                                                                                                                                                                                                     | h-om  | 0,1200                                       | 84,97                   | 10,196                  |
| 2           | TsD01B                         | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu                      | m3    |                                              |                         | 26,34<br>26,34          |
|             | 9310060019900                  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                            | h-om  | 0,3100                                       | 84,97                   | 26,341                  |
| 3           | TsD04A                         | Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv                                       | m3    |                                              |                         | 73,92<br>73,92          |
|             | 9310060019900                  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                            | h-om  | 0,8700                                       | 84,97                   | 73,924                  |
|             | 4100116202806                  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                        | m3    | 0,1000                                       | 0,00                    | 0,000                   |
| 4           | TsC54C                         | Strat de fundatie din pietris                                                                                                                                                                                                   | m3    |                                              |                         | 867,62<br>84,12         |
|             | 9310060019900                  | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                            | h-om  | 0,9900                                       | 84,97                   | 84,121                  |
|             | 1421102200068                  | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm                                                                                                                                                                                          | m3    | 1,1500                                       | 380,00                  | 437,000                 |
|             | 4100126202818                  | Apa                                                                                                                                                                                                                             | m3    | 0,1000                                       | 0,00                    | 0,000                   |
|             | 2912340002506                  | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min                                                                                                                                              | h-ut  | 0,2100                                       | 150,00                  | 31,500                  |
|             | 2592270004021                  | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg                                                                                                                                                                                    | h-ut  | 0,4200                                       | 750,00                  | 315,000                 |
| 5           | 34-02-003-1                    | Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri D110 cu Dublu perete                                                                                                                                            | 1 km  |                                              |                         | 227 271,67<br>11 301,67 |
|             | 1                              | Muncitor                                                                                                                                                                                                                        | h-om  | 133,0000                                     | 84,97                   | 11 301,000              |
|             | 101-0070                       | Benzina "AII-98", "AII-95" "Экстра", "AII-93"                                                                                                                                                                                   | t     | 0,0008                                       | 28 000,00               | 0,000                   |
|             | 102-0097                       | Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III                                                                                                                 | m3    | 0,0800                                       | 9 850,00                | 0,000                   |
|             | 530-0182                       | Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm cu dublu perete                                                                                                                                               | m     | 1 000,0000                                   | 215,97                  | 215 970,000             |
|             |                                | <b>2. Lucrari de montare</b>                                                                                                                                                                                                    |       |                                              |                         |                         |
|             |                                | <b>2.1. Echipamente</b>                                                                                                                                                                                                         |       |                                              |                         |                         |
| 6           | 08-02-142-1                    | Executarea patului pentru un singur cablu in transee                                                                                                                                                                            | 100 m |                                              |                         | 4 332,12<br>563,16      |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                             | 4        | 5       | 6         | 7         |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|-----------|
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                      | h-om     | 6,6300  | 84,97     | 563,180   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                 | h-ut     | 4,9900  | 375,00    | 1 872,000 |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                         | h-ut     | 4,9900  | 380,00    | 1 896,960 |
| 7  |             | Nisip                                                                                                                         | m3       |         |           | 450,00    |
|    | 76          | Nisip                                                                                                                         | m3       | 1,0000  | 450,00    | 450,000   |
| 8  | 08-02-143-1 | Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu                                                        | 100 m    |         |           | 3 754,20  |
|    |             |                                                                                                                               |          |         |           | 553,00    |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                      | h-om     | 6,5100  | 84,97     | 552,984   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                 | h-ut     | 4,2400  | 375,00    | 1 590,000 |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                         | h-ut     | 4,2400  | 380,00    | 1 611,200 |
| 9  |             | Caramida 240x115x63                                                                                                           | buc      |         |           | 7,50      |
|    |             |                                                                                                                               |          |         |           | 0,00      |
|    | 4476        | Caramida 240x115x63                                                                                                           | buc      | 1,0000  | 7,50      | 7,500     |
| 10 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100                                 | buc      |         |           | 435,44    |
|    |             |                                                                                                                               |          |         |           | 197,13    |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                      | h-om     | 2,3200  | 84,97     | 197,130   |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                 | kg       | 0,0700  | 50,00     | 3,500     |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                     | kg       | 0,0040  | 105,00    | 0,420     |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                  | kg       | 0,3800  | 32,00     | 12,160    |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                        | 10 buc   | 1,2200  | 25,00     | 30,500    |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                         | 100 buc  | 0,0140  | 150,00    | 2,100     |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                      | 10 buc   | 1,2200  | 12,00     | 14,640    |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                  | kg       | 0,0140  | 65,00     | 0,910     |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                        | kg       | 0,0470  | 70,00     | 3,290     |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                          | t        | 0,0020  | 28 000,00 | 56,000    |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                               | buc      | 6,1000  | 3,50      | 21,350    |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"                                                                                  | buc      | 1,0000  | 65,00     | 65,000    |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                               | 100 buc  | 0,0200  | 150,00    | 3,000     |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                  | kg       | 0,0020  | 105,00    | 0,210     |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                              | kg       | 0,0090  | 92,00     | 0,828     |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC 311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg       | 0,0360  | 105,00    | 3,780     |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                 | h-ut     | 0,0050  | 375,00    | 1,875     |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                         | h-ut     | 0,1300  | 105,00    | 13,650    |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                    | h-ut     | 0,0400  | 30,00     | 1,200     |
|    | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                         | h-ut     | 0,2000  | 10,00     | 2,000     |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                         | h-ut     | 0,0050  | 380,00    | 1,900     |
| 11 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                                  | 100 m    |         |           | 1 472,85  |
|    |             |                                                                                                                               |          |         |           | 1 053,62  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                      | h-om     | 12,4000 | 84,97     | 1 053,628 |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                           | t        | 0,00004 | 23 500,00 | 0,000     |
|    | 1010865     | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                     | t        | 0,0008  | 30 000,00 | 0,000     |
|    | 1011786     | Lac de bitum "BT-123"                                                                                                         | t        | 0,00006 | 65 000,00 | 0,000     |
|    | 5009101     | Butoane de montaj                                                                                                             | 1000 buc | 0,00832 | 120,00    | 1,021     |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                               | 100 buc  | 0,0041  | 150,00    | 0,638     |
|    | 5009623     | Banda "K226"                                                                                                                  | 100 m    | 0,0096  | 102,00    | 1,085     |
|    | 5220077     | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"                                                                            | kg       | 0,5000  | 65,00     | 32,500    |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                 | h-ut     | 0,3900  | 375,00    | 146,011   |
|    | 030203      | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                               | h-ut     | 3,0000  | 15,00     | 45,000    |
|    | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                    | h-ut     | 3,0000  | 15,00     | 45,000    |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                         | h-ut     | 0,3900  | 380,00    | 147,957   |
| 12 |             | Cablu ABBГHГ 3x16                                                                                                             | m        |         |           | 15,57     |
|    |             |                                                                                                                               |          |         |           | 0,00      |
|    | 12          | Cablu ABBГHГ 3x16                                                                                                             | m        | 1,0000  | 15,57     | 15,570    |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                | 4        | 5        | 6         | 7                      |
|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-----------|------------------------|
| 13 | 08-02-145-1 | Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg                                                               | 100 m    |          |           | 1 018,44<br>622,00     |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                         | h-om     | 7,3200   | 84,97     | 621,980                |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                              | t        | 0,00004  | 23 500,00 | 0,000                  |
|    | 1010865     | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                                        | t        | 0,0008   | 30 000,00 | 0,000                  |
|    | 1011786     | Lac de bitum "BT-123"                                                                                                                            | t        | 0,00006  | 65 000,00 | 0,000                  |
|    | 5009101     | Butoane de montaj                                                                                                                                | 1000 buc | 0,00832  | 120,00    | 0,960                  |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                                  | 100 buc  | 0,0400   | 150,00    | 6,000                  |
|    | 5009623     | Banda "K226"                                                                                                                                     | 100 m    | 0,0960   | 102,00    | 9,792                  |
|    | 5220077     | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"                                                                                                | kg       | 0,5000   | 65,00     | 32,500                 |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut     | 0,3900   | 375,00    | 147,000                |
|    | 030203      | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                                                  | h-ut     | 1,7100   | 15,00     | 25,620                 |
|    | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                                       | h-ut     | 1,7100   | 15,00     | 25,620                 |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                            | h-ut     | 0,3900   | 380,00    | 148,960                |
| 14 |             | Cablu АПВБ6Шп 3x16                                                                                                                               | m        |          |           | 21,30<br>0,00          |
|    | 14          | Cablu АПВБ6Шп 3x16                                                                                                                               | m        | 1,0000   | 21,30     | 21,300                 |
| 15 | 08-02-165-1 | Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiunea pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2 | buc      |          |           | 503,01<br>429,10       |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                         | h-om     | 5,0500   | 84,97     | 429,099                |
|    | 1010069     | Benzina de aviatie "Б-70"                                                                                                                        | t        | 0,0004   | 28 000,00 | 14,000                 |
|    | 1010633     | Parafina petroliera solida "П-3"                                                                                                                 | t        | 0,00001  | 60 000,00 | 0,000                  |
|    | 5009101     | Butoane de montaj                                                                                                                                | 1000 buc | 0,00204  | 120,00    | 0,240                  |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                                                  | 100 buc  | 0,0100   | 150,00    | 1,500                  |
|    | 5009623     | Banda "K226"                                                                                                                                     | 100 m    | 0,0024   | 102,00    | 0,255                  |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut     | 0,0030   | 375,00    | 1,125                  |
|    | 031050      | Turle telescopice, 25 m                                                                                                                          | h-ut     | 3,7100   | 15,00     | 55,650                 |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                            | h-ut     | 0,0030   | 380,00    | 1,140                  |
| 16 |             | Manson terminal, termoretractabil, pentru cabluri cu tensiunea de pina la 1000V, montare exteriora, 4KHTп-1-16...25                              | buc      |          |           | 690,67<br>0,00         |
|    | 16          | Manson terminal, termoretractabil, pentru cabluri cu tensiunea de pina la 1000V, montare exteriora, 4KHTп-1-16...25                              | buc      | 1,0000   | 690,67    | 690,670                |
| 17 |             | Manusa termoretractabila ПТк 2x16-50                                                                                                             | buc      |          |           | 220,33<br>0,00         |
|    | 17          | Зажимы контактные винтовые ЗВИ80 (1placa x 12 buc)                                                                                               | buc      | 1,0000   | 220,33    | 220,330                |
| 18 | 08-02-396-6 | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m                                                                                                   | 100 m    |          |           | 4 549,68<br>2 498,12   |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                         | h-om     | 29,4000  | 84,97     | 2 498,119              |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                    | kg       | 6,8400   | 50,00     | 342,000                |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                                           | 10 buc   | 12,5000  | 25,00     | 312,500                |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                                            | 100 buc  | 0,4000   | 150,00    | 60,000                 |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                         | 10 buc   | 12,5000  | 12,00     | 150,000                |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                    | h-ut     | 1,0900   | 375,00    | 409,000                |
|    | 030902      | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                               | h-ut     | 9,1200   | 15,00     | 136,800                |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                            | h-ut     | 2,1600   | 105,00    | 226,800                |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                            | h-ut     | 1,0900   | 380,00    | 414,453                |
| 19 |             | Лоток крашенный неперфорированный с крышкой 35x50x3000                                                                                           | m        |          |           | 118,67<br>0,00         |
|    | 19          | Лоток крашенный неперфорированный с крышкой 35x50x3000                                                                                           | m        | 1,0000   | 118,67    | 118,670                |
| 20 | 08-02-420-1 | Cutie de ramificatie                                                                                                                             | 100 buc  |          |           | 25 031,00<br>19 883,00 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                         | h-om     | 234,0000 | 84,97     | 19 883,000             |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                                                                     | 4      | 5        | 6         | 7         |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-----------|
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                                                                       | buc    | 306,0000 | 3,50      | 1 071,000 |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                         | h-ut   | 5,4500   | 375,00    | 2 025,000 |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                 | h-ut   | 5,4500   | 380,00    | 2 052,000 |
| 21 |             | Cutie de distributie KM41272                                                                                                                                          | buc    |          |           | 40,00     |
|    |             |                                                                                                                                                                       |        |          |           | 0,00      |
|    | 21          | Cutie de distributie KM41272                                                                                                                                          | buc    | 1,0000   | 40,00     | 40,000    |
| 22 |             | Зажимы контактные винтовые ЗВИ80 (1placa x 12 buc)                                                                                                                    | buc    |          |           | 220,33    |
|    |             |                                                                                                                                                                       |        |          |           | 0,00      |
|    | 17          | Зажимы контактные винтовые ЗВИ80 (1placa x 12 buc)                                                                                                                    | buc    | 1,0000   | 220,33    | 220,330   |
|    |             | <b>2.2. Priza de pamint la TD</b>                                                                                                                                     |        |          |           |           |
| 23 | 08-02-471-4 | Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm (l=30m)                                                                                                   | 10 buc |          |           | 2 979,97  |
|    |             |                                                                                                                                                                       |        |          |           | 704,40    |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                              | h-om   | 8,2900   | 84,97     | 704,402   |
|    | 1011614     | Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm                                                                                               | t      | 0,0810   | 21 500,00 | 1 755,833 |
|    | 1011786     | Lac de bitum "БТ-123"                                                                                                                                                 | t      | 0,0020   | 65 000,00 | 108,333   |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                                         | kg     | 0,7800   | 50,00     | 39,000    |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                         | h-ut   | 0,1400   | 375,00    | 52,500    |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                                 | h-ut   | 2,5400   | 105,00    | 266,700   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                 | h-ut   | 0,1400   | 380,00    | 53,200    |
| 24 | 08-02-472-7 | Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2                                                                 | 100 m  |          |           | 12 247,44 |
|    |             |                                                                                                                                                                       |        |          |           | 1 809,86  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                              | h-om   | 21,3000  | 84,97     | 1 809,861 |
|    | 1011627     | Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm                                                                                                | t      | 0,0040   | 21 500,00 | 92,143    |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                                         | kg     | 1,3000   | 50,00     | 65,000    |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                                                                | 10 buc | 8,2000   | 25,00     | 205,000   |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                              | 10 buc | 8,2000   | 12,00     | 98,400    |
|    | 1019373     | Otel fisie necalmat 40x4 mm                                                                                                                                           | t      | 0,1300   | 32 000,00 | 4 160,000 |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                                                                | kg     | 2,3000   | 70,00     | 161,000   |
|    | 5009031     | Scoabe                                                                                                                                                                | 10 buc | 1,5000   | 15,00     | 22,500    |
|    | 5009105     | Suportul corpului de iluminat                                                                                                                                         | 10 buc | 13,4000  | 380,00    | 5 092,000 |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                         | h-ut   | 0,2500   | 375,00    | 93,750    |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                                 | h-ut   | 3,3600   | 105,00    | 352,800   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                 | h-ut   | 0,2500   | 380,00    | 95,000    |
|    |             | <b>2.3. Interior</b>                                                                                                                                                  |        |          |           |           |
| 25 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350                                                                           | buc    |          |           | 377,98    |
|    |             |                                                                                                                                                                       |        |          |           | 201,38    |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                              | h-om   | 2,3700   | 84,97     | 201,379   |
|    | 1011924     | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                                         | kg     | 0,1000   | 50,00     | 5,000     |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                                                          | kg     | 0,1000   | 32,00     | 3,200     |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                                                                | kg     | 0,0200   | 70,00     | 1,400     |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                         | h-ut   | 0,0700   | 375,00    | 26,250    |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                                 | h-ut   | 0,7100   | 105,00    | 74,550    |
|    | 050102      | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                                                                        | h-ut   | 0,2200   | 150,00    | 33,000    |
|    | 100602      | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                                                                                 | h-ut   | 0,2200   | 30,00     | 6,600     |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                 | h-ut   | 0,0700   | 380,00    | 26,600    |
| 26 | 08-03-525-2 | Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A | buc    |          |           | 497,93    |
|    |             |                                                                                                                                                                       |        |          |           | 238,77    |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                                                              | h-om   | 2,8100   | 84,97     | 238,766   |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                             | 4        | 5       | 6         | 7                    |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|----------------------|
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                 | kg       | 0,0700  | 50,00     | 3,500                |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                     | kg       | 0,0040  | 105,00    | 0,420                |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                  | kg       | 0,4550  | 32,00     | 14,560               |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                        | 10 buc   | 1,2200  | 25,00     | 30,500               |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                         | 100 buc  | 0,0140  | 150,00    | 2,100                |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                      | 10 buc   | 1,2200  | 12,00     | 14,640               |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                  | kg       | 0,0140  | 65,00     | 0,910                |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                        | kg       | 0,0460  | 70,00     | 3,220                |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                          | t        | 0,0030  | 28 000,00 | 84,000               |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                               | buc      | 3,1000  | 3,50      | 10,850               |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"                                                                                  | buc      | 1,0000  | 65,00     | 65,000               |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                               | 100 buc  | 0,0200  | 150,00    | 3,000                |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                  | kg       | 0,0020  | 105,00    | 0,210                |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                              | kg       | 0,0090  | 92,00     | 0,828                |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311I", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg       | 0,0360  | 105,00    | 3,780                |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                 | h-ut     | 0,0090  | 375,00    | 3,375                |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                         | h-ut     | 0,1300  | 105,00    | 13,650               |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                    | h-ut     | 0,0400  | 30,00     | 1,200                |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                         | h-ut     | 0,0090  | 380,00    | 3,420                |
| 27 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A                                | buc      |         |           | 323,50<br>132,55     |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                      | h-om     | 1,5600  | 84,97     | 132,553              |
|    | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                 | kg       | 0,0700  | 50,00     | 3,500                |
|    | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                     | kg       | 0,0010  | 105,00    | 0,105                |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                  | kg       | 0,0490  | 32,00     | 1,568                |
|    | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                        | 10 buc   | 1,2200  | 25,00     | 30,500               |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                         | 100 buc  | 0,0140  | 150,00    | 2,100                |
|    | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                      | 10 buc   | 1,2200  | 12,00     | 14,640               |
|    | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                  | kg       | 0,0060  | 65,00     | 0,390                |
|    | 1019852     | Vopsea                                                                                                                        | kg       | 0,0360  | 70,00     | 2,520                |
|    | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                          | t        | 0,0010  | 28 000,00 | 28,000               |
|    | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                               | buc      | 6,1000  | 3,50      | 21,350               |
|    | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"                                                                                  | buc      | 1,0000  | 65,00     | 65,000               |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                               | 100 buc  | 0,0200  | 150,00    | 3,000                |
|    | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                  | kg       | 0,0010  | 105,00    | 0,105                |
|    | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                              | kg       | 0,0060  | 92,00     | 0,552                |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311I", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg       | 0,0120  | 105,00    | 1,260                |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                 | h-ut     | 0,0020  | 375,00    | 0,750                |
|    | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                         | h-ut     | 0,1300  | 105,00    | 13,650               |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                    | h-ut     | 0,0400  | 30,00     | 1,200                |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                         | h-ut     | 0,0020  | 380,00    | 0,760                |
| 28 | 08-03-575-1 | Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Limitator de supratensiune                                           | buc      |         |           | 97,32<br>95,17       |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                      | h-om     | 1,1200  | 84,97     | 95,166               |
|    | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                  | kg       | 0,0200  | 32,00     | 0,640                |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                 | h-ut     | 0,0020  | 375,00    | 0,750                |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                         | h-ut     | 0,0020  | 380,00    | 0,760                |
| 29 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg                                                  | 100 m    |         |           | 1 473,84<br>1 053,64 |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                      | h-om     | 12,4000 | 84,97     | 1 053,627            |
|    | 1010813     | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                           | t        | 0,00004 | 23 500,00 | 0,000                |
|    | 1010865     | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                     | t        | 0,0008  | 30 000,00 | 0,000                |
|    | 1011786     | Lac de bitum "BT-123"                                                                                                         | t        | 0,00006 | 65 000,00 | 0,000                |
|    | 5009101     | Butoane de montaj                                                                                                             | 1000 buc | 0,00832 | 120,00    | 1,091                |
|    | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                               | 100 buc  | 0,0041  | 150,00    | 0,545                |
|    | 5009623     | Banda "K226"                                                                                                                  | 100 m    | 0,0096  | 102,00    | 0,927                |
|    | 5220077     | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"                                                                            | kg       | 0,5000  | 65,00     | 32,500               |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a                                                                                  | h-ut     | 0,3900  | 375,00    | 146,591              |

| 1  | 2           | 3                                                                                                                           | 4       | 5        | 6         | 7         |
|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|-----------|
|    |             | utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                            |         |          |           |           |
|    | 030203      | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                             | h-ut    | 3,0000   | 15,00     | 45,000    |
|    | 030408      | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                  | h-ut    | 3,0000   | 15,00     | 45,000    |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,3900   | 380,00    | 148,545   |
| 30 |             | Cablu BBΓHГ 3x1.5                                                                                                           | m       |          |           | 17,12     |
|    |             |                                                                                                                             |         |          |           | 0,00      |
|    | 30          | Cablu BBΓHГ 3x1.5                                                                                                           | m       | 1,0000   | 17,12     | 17,120    |
| 31 |             | Cablu BBΓHГ 3x2.5                                                                                                           | m       |          |           | 21,07     |
|    |             |                                                                                                                             |         |          |           | 0,00      |
|    | 31          | Cablu BBΓHГ 3x2.5                                                                                                           | m       | 1,0000   | 21,07     | 21,070    |
| 32 | 08-03-594-2 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2                    | 100 buc |          |           | 14 421,70 |
|    |             |                                                                                                                             |         |          |           | 9 856,50  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 116,0000 | 84,97     | 9 856,520 |
|    | 1010219     | Lianti de ipsos "Г-3"                                                                                                       | t       | 0,00315  | 4 200,00  | 0,000     |
|    | 5009113     | Prezoane                                                                                                                    | buc     | 204,0000 | 1,20      | 244,800   |
|    | 5009129     | Priza de tavan                                                                                                              | 100 buc | 2,0400   | 350,00    | 714,000   |
|    | 5009264     | Teava de policlorvinila                                                                                                     | kg      | 2,8000   | 75,00     | 210,000   |
|    | 21101       | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t                                                                                           | h-ut    | 2,6800   | 650,00    | 1 742,000 |
|    | 30902       | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m                                                                             | h-ut    | 42,4000  | 15,00     | 636,000   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 2,6800   | 380,00    | 1 018,400 |
| 33 |             | Corp de iluminat ДСП 1304 sau analog                                                                                        | buc     |          |           | 950,00    |
|    |             |                                                                                                                             |         |          |           | 0,00      |
|    | 33          | Corp de iluminat ДСП 1304 sau analog                                                                                        | buc     | 1,0000   | 950,00    | 950,000   |
| 34 | 08-03-591-8 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa                                                                        | 100 buc |          |           | 4 374,00  |
|    |             |                                                                                                                             |         |          |           | 3 671,00  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 43,2000  | 84,97     | 3 670,700 |
|    | 1011477     | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm                                                                                        | t       | 0,00016  | 32 000,00 | 0,000     |
|    | 1011481     | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                          | t       | 0,0003   | 32 000,00 | 0,000     |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 1,0200   | 150,00    | 150,000   |
|    | 5009126     | Placa de rozeta                                                                                                             | 100 buc | 1,0300   | 350,00    | 350,000   |
|    | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,1100   | 105,00    | 10,500    |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0400   | 375,00    | 0,000     |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 6,4000   | 30,00     | 192,000   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0400   | 380,00    | 0,000     |
| 35 |             | Priza PC620-3-ΦCp sau analog                                                                                                | buc     |          |           | 170,00    |
|    |             |                                                                                                                             |         |          |           | 0,00      |
|    | 35          | Priza PC620-3-ΦCp sau analog                                                                                                | buc     | 1,0000   | 170,00    | 170,000   |
| 36 | 08-03-591-4 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa                                                           | 100 buc |          |           | 4 477,00  |
|    |             |                                                                                                                             |         |          |           | 3 730,00  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 43,9000  | 84,97     | 3 730,200 |
|    | 1011477     | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm                                                                                        | t       | 0,00016  | 32 000,00 | 0,000     |
|    | 1011481     | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                          | t       | 0,0003   | 32 000,00 | 0,000     |
|    | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc | 1,0200   | 150,00    | 150,000   |
|    | 5009126     | Placa de rozeta                                                                                                             | 100 buc | 1,0300   | 350,00    | 367,500   |
|    | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0400   | 375,00    | 18,750    |
|    | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut    | 6,4000   | 30,00     | 192,000   |
|    | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0400   | 380,00    | 19,000    |
| 37 |             | Intrerupator bipolar BC20-2-0-ΦCp sau analog                                                                                | buc     |          |           | 75,00     |
|    |             |                                                                                                                             |         |          |           | 0,00      |
|    | 37          | Intrerupator bipolar BC20-2-0-ΦCp sau analog                                                                                | buc     | 1,0000   | 75,00     | 75,000    |
| 38 | 08-03-591-1 | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa                                                              | 100 buc |          |           | 4 059,00  |
|    |             |                                                                                                                             |         |          |           | 3 356,00  |
|    | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 39,5000  | 84,97     | 3 356,300 |
|    | 1011477     | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm                                                                                        | t       | 0,00016  | 32 000,00 | 0,000     |
|    | 1011481     | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                          | t       | 0,0003   | 32 000,00 | 0,000     |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                            | 4       | 5      | 6        | 7                |
|----|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|----------|------------------|
|    | 1019103 | Dibluri de distantare                                                                                                        | 100 buc | 1,0200 | 150,00   | 150,000          |
|    | 5009126 | Placa de rozeta                                                                                                              | 100 buc | 1,0300 | 350,00   | 350,000          |
|    | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pına la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,1100 | 105,00   | 10,500           |
|    | 021102  | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0,0300 | 375,00   | 0,000            |
|    | 330206  | Masini de gaurit electrice                                                                                                   | h-ut    | 6,4000 | 30,00    | 192,000          |
|    | 400002  | Automobile cu bord, tonaj pına la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0,0300 | 380,00   | 0,000            |
| 39 |         | Intrerupator unipolar BCк20-1-0ΦCp sau analog                                                                                | buc     |        |          | 50,00<br>0,00    |
| 39 |         | Intrerupator unipolar BCк20-1-0ΦCp sau analog                                                                                | buc     | 1,0000 | 50,00    | 50,000           |
|    |         | <b>3. Utilaje</b>                                                                                                            |         |        |          |                  |
|    |         | <b>3.1. Echipamente</b>                                                                                                      |         |        |          |                  |
| 40 |         | Intrerupator automat BA47-29 1P C32A                                                                                         | buc     |        |          | 32,50<br>0,00    |
| 40 |         | Intrerupator automat BA47-29 1P C32A                                                                                         | buc     | 1,0000 | 32,50    | 32,500           |
|    |         | <b>3.2. Interior</b>                                                                                                         |         |        |          |                  |
| 41 |         | Panou de distributie, ИІPH-12M3-1 Y2 IP54 PRO                                                                                | buc     |        |          | 3 750,00<br>0,00 |
| 41 |         | Panou de distributie, ИІPH-12M3-1 Y2 IP54 PRO                                                                                | buc     | 1,0000 | 3 750,00 | 3 750,000        |
| 42 |         | Ruptor de sarcina, BH32 2P 32A                                                                                               | buc     |        |          | 92,70<br>0,00    |
| 42 |         | Ruptor de sarcina, BH32 2P 32A                                                                                               | buc     | 1,0000 | 92,70    | 92,700           |
| 43 |         | Intrerupator automat BA47-29 1P B6A                                                                                          | buc     |        |          | 32,67<br>0,00    |
| 43 |         | Intrerupator automat BA47-29 1P B6A                                                                                          | buc     | 1,0000 | 32,67    | 32,670           |
| 44 |         | Intrerupator automat diferential AB/IT32 C20                                                                                 | buc     |        |          | 280,61<br>0,00   |
| 44 |         | Intrerupator automat diferential AB/IT32 C20                                                                                 | buc     | 1,0000 | 280,61   | 280,610          |
| 45 |         | Limitator de supratensiune, OΠC-1-B 2p                                                                                       | buc     |        |          | 420,00<br>0,00   |
| 45 |         | Limitator de supratensiune, OΠC-1-B 2p                                                                                       | buc     | 1,0000 | 420,00   | 420,000          |

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**VIGURCOM SRL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.